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HAND TOOLS

Zestaw izolowanych, jednostronnych
kluczy ptaskich we wktadce SOS

964VDE1

Profile

A1000Y OR>

Cechy produktu

e Wkiadka narzedziowa : 374 x 364 x 30 mm
e Kompatybilna z szufladami z linii Eurostyle, Eurovision, Europlus i Hercules (szuflady przednie)

Zestaw zawiera:

® 15x izolowany klucz ptaski (art. 110/2VDEDP) rozm. 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15,17, 19, 20, 21, 22, 23,
24

940E
940EV

920PLUS

374 x 364 x 30



Nazwa produktu Wymiary

Zestaw izolowanych, jednostronnych kluczy 621782 964VDE1 6-24 15
ptaskich we wktadce SOS
Klucz jednostronny, ptaski w izolacji IT—> 110/2VDEDP 6,7,8,10,12, 13, 14, 15, 17, 15

19, 20, 21, 22, 23, 24
Wktadka SOS do 964VDE1 VL964VDE1 374x364x30 1

* Przedstawiony wyglad produktu jest orientacyjny. Wszystkie wymiary sg w mm, podana waga w
gramach



